
 

 

UCHWAŁA NR XXX/238/16 

RADY GMINY PODGÓRZYN 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały  Nr XXIX/227/16 z dnia 28 lipca 2016r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Podgórzyn. 

Na podstawie art. 5a ust. 2 oraz art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446.)  Rada Gminy Podgórzyn, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się zapisy w załączniku do powołanej na wstępie uchwały  w sposób następujący: 

a) § 2 ust.5 pkt b  otrzymuje nowe brzmienie: „listę osób zamieszkałych na terenie Gminy Podgórzyn 

popierających wniosek, zawierającą: imię, nazwisko, adres i podpis”; 

b) § 2 ust.7 otrzymuje nowe brzmienie: „W konsultacjach brać udział mogą wszyscy mieszkańcy Gminy  

Podgórzyn”. 

2. Pozostałe zapisy powołanej na wstępie uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podgórzyn. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Podgórzyn: 

H. Kacprzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 września 2016 r.

Poz. 4023


		2016-09-02T10:34:57+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




